

Mötesreferat bastuträffen den 25 april

Bastuvännernas säsongavslutning den 25 april, med 15 närvarande medlemmar, blev en mycket lyckad träff. Bastubad, en golffinal som inkluderade premiär för den goda idén med play-off och efter puttandet - samling kring dukat bord för festmåltid och prisutdelning.

Det blev en kväll med många applåder och grattis och ryggdunkningar, för det bjöds på många utmärkta golfresultat i avgörandets stund. Det började med att Bagar-Bernte, som förste man på mattan, slog i fyra bollar. Det skulle visa sig att han med den fina öppningsnoteringen säkrade en plats åt sig i play-off. Dessutom inspirerade han Torsten till fina 3 poäng, samma som Arne B.

I slutprotokollet betydde det att lag Bagarn vann den jämna striden om Lasse Linds vandringspris, med sammanlagt 111 poäng, före tvåan lag Skall med 109.

I den individuella tävlingen om vandringspriset hade ju fjolårsmästaren Krister ett ointagligt försprång på 8 poäng inför sista omgången. Även i sin sista runda visade han mästarform. Med 5 bollar i hålet nådde han sammanlagda segerresultatet 51 poäng. Suveränt.

Lill-Arne slog till med 6 poäng

I striden om andraplatsen mellan Rainer och Lill-Arne blev det spännande. Lill-Arne kom direkt från köksregionerna och klämde utan minsta darr till med 6 poäng. Därmed stod han på sammanlagt 42 poäng.



Bernte inledde starkt och satte ribban



... och Lill-Arne bjöd upp till dans

- Där fick du något att tänka på, sa han med ett garv vänd till Rainer.

Lill-Arnes prestation betydde att Rainer med sina 39 poäng måste klara en 4-poängare i slutomgången för att hålla undan för Lill-Arne – och han gjorde det! Applåd för en underhållande duell med starka prestationer.

Särspel i play-off

Därmed var det dags för det nyinstiftade play-off mellan de fyra främsta i individuella tävlingen: Krister, Rainer, Lill-Arne och Bernte. Lottningen utföll så att det i första semifinalen blev en ny match mellan Rainer och Lill-Arne.

Spelformen som gällde var att spelarna puttade efter varandra på varje avstånd. Det innebar en steg-för-steg kamp med ökad nerv. Rainer inledde bäst och tog hem segern med serien 2-2-0 på de tre avstånden mot 2-0-1 för Lill-Arne.

I den andra semifinalen mellan Krister och Bernte tog Krister ledningen med 4-1 efter två avstånd och därmed var ju finalplatsen säkrad.

Bernte var en glad förlorare.

- Jag är mycket nöjd med att det gått så bra i år, så att jag fick spela semifinal. Mot proffsen kan man ju inte mäta sig, kommenterade Bernte sin fina säsong.

Klart för FINAL. Krister mot Rainer, en gnagare mot en djurgårdare. Rainer pressade individuella mästaren genom att notera serien 2-1-1 = 4 poäng mot Kristers 2-2-0 = 4 poäng. En extrarunda måste till för att kora segraren.

I sarspelet tog Krister ledningen med 3-2 efter avstånd ett och två. Spänningen steg inför avgörandet. Krister inledde från längsta avståndet. Med imponerande säkerhet puttade han i två av de tre bollarna. Därmed var Rainer tvingad att slå i alla tre bollarna från långhållet för att utjämna och det gick ju bara inte. Han missade den första och Krister stod som vinnare även av play-off-priset. Stor applåd när finalspelarna klappade om varandra och tackade för god match.

Festmåltid med gubbröra och lax

Efter det långa puttningspasset var det sugna bastuvänner som bänkade sig runt matbordet. Matlaget Lill-Arne, Lasse O och Rolle - som denna afton fick klara sig utan förkylda Kurre - serverade som förrätt gubbröra på mörkt bröd, öl och snaps. Som varmrätt lax lagad i ugn med citronsås och färsk potatis och vitt vin och som avslutning kaffe med kaka och avec. Underbart gott. Kockarna fick högsta betyg av alla kring bordet.



Vinnaren Krister stoltserar med sina dubbla priser

Före kaffet ägde prisutdelningen rum. Den synnerligen värdige dubbelmästaren Krister fick av ordf. Rainer först motta vandringspriset för sin andra raka seger i den individuella tävlingen och sedan överlämnade Lasse Lindgren sitt nyuppsatta vandringspris för Kristers triumf även i play-off. Hemma i bokhyllan har han dessutom priserna för segrar i två av Bastuvännernas julcuper.

- Jag har givetvis fördel av att jag spelar golf hela somrarna, sa Bastuvännernas främsta golf-äss, när han med två vandringspris i famnen fick varma applåder.

Bagarna som vann lagsegern – Bernte, Arne B, Karl-Erik H och Torsten – tog glatt emot Lasse Linds vandringspris, som delades ut av Rainer på uppdrag av donatorn Lasse, som inte hade möjlighet att närvara.

Gratulationer framfördes förstås även till Lill-Arne, som var avslutningskvällens främste poängplockare. Han tackade med ett försynt påpekande:

- Det var jag förra omgången också!

Härlig stämning hela kvällen. Detta framhöll också ordf. Rainer när han tackade medlemmarna för en fin säsong och hyllade matlaget för ännu en förträfflig måltid.

Tack också till aftonens dryckesdonatorer: Per - som stod för poolside-whiskyn, Krister - för whiskyn till kaffet och Rolle - för ölen.

Återsamling den 10 oktober.

- Då står jag för serveringen, anmälde Bernte till protokollet.

Vid pennan

Sekr. Sören

Foto: Sören och Rolle



Bagarna vann lagsegern ...



Lasse Lindgren delar ut sitt nyuppsatta vandringspris till Krister